

90/2017

03.04.2017

1/1

OPRAVNÁ FAKTÚRA		Číslo dokladu: 472006030	
<b>Dodávateľ:</b> <b>Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.</b> <b>Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra</b> <b>Odštepny závod Dunajská Streda</b> <b>Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda</b> IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N  <b>Peňažný ústav:</b> Všeobecná úverová banka, a.s.      č.úctu: 000019-0001800122/0200 BIC: SUBASKBX      IBAN: SK21 0200 0000 1900 0180 0122 Slovenská sporiteľňa, a.s.      č.úctu: 000000-0233888637/0900 BIC: GIBASKBX      IBAN: SK16 0900 0000 0002 3388 8637 Telefón: +421 317 737 302 Fax: +421 315 522 645 E-mail: zc.dunajskastreda@zsvs.sk		<b>OBEC</b> <b>Hubice 28</b> <b>930 39 Hubice</b>  <b>Adresa platiteľa - daňová:</b> OBEC Hubice 28 930 39 Hubice  IČO: 00305448      DIČ: 2021151770 IBAN: SK27 0200 0000 0000 1922 6122      BIC: SUBASKBX Číslo zákaznického účtu: 2000000322	
<b>Dátum splatnosti:</b> 10.04.2017 <b>Dátum vystavenia:</b> 24.03.2017 <b>Dátum odoslania:</b> 27.03.2017 <b>Dátum vzniku daňovej povinnosti:</b> 24.03.2017 <b>Forma úhrady:</b> Prevodný príkaz		<b>K úhrade po vykonanej opravě: -6,36 €</b>	

Ku dňu 24.03.2017 evidujeme po vystavení opravnej faktúry preplatok vo výške 6,36 €. Preplatok Vám bude zaslaný na Váš bankový účet.

Tech.č.odberu: 20005-80180-0		Evid.č.odberu: 89337927		Adresa odberu: Hubice 37, Hubice								
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
1.11.2016	31.12.2016	Vodné	31343211	744	766	22		-22	M3	1,0802	-23,76	Zmena ceny
1.11.2016	31.12.2016	Vodné	31343211	744	766	22		22	M3	1,0802	23,76	Zmena ceny
1.1.2017	31.1.2017	Vodné	31343211	766	777	11		11	M3	1,0802	11,88	Odpočet
1.1.2017	31.1.2017	Vodné	31343211	766	777	11		-11	M3	0,9753	-10,73	Odpočet
1.1.2017	31.1.2017	Vodné-fix T2 DN25-30						-31	deň	0,2082	-6,45	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odúčtovaná DPH zo záloh		Celkom	SPOLU DPH		Celkom	
		20	-5,30	-1,06	0,00	0,00		0,00	-5,30		-1,06	-6,36
Vodné: 0 m3			1,15 €		Vodné-fixná zložka: -6,45 €			Celkom (s DPH): -6,36 €				
Stočné: 0,000 m3			0,00 €		Stočné-fixná zložka: 0,00 €			Zálohy celkom: 0,00 €				
<b>K ÚHRADE:</b>											<b>-6,36 €</b>	

Vystavil(a): Zlatica Horniaková



**ZÁPADOSLOVENSKÁ  
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**  
 NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4  
 949 60 NITRA  
 42

### SÚHRNNÁ INFORMÁCIA K OPRAVNEJ FAKTÚRE číslo 472006030

	VS dokladu	vodné (m³)	stočné (m³)	Celkom bez DPH (€)	Celkom s DPH (€)	Zahrnuté zálohy (€)
Pôvodný doklad	8720010692	33	0,000	40,94	49,13	0,00
Opravná faktúra	472006030		0,000	-5,30	-6,36	0,00
<b>Celkom</b>		<b>33</b>	<b>0,000</b>	<b>35,64</b>	<b>42,77</b>	<b>0,00</b>

M.S. Hubice



úhradené zo ZVÚ 30.03.17